[image: image3.png]

Белгородская область

ЗЕМСКОЕ СОБРАНИЕ

БОЛЬШОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

муниципального района

«красненский район»

Р Е Ш Е Н И Е

с.Большое

«19» апреля 2019 г.                                                                                                           № 56
Об утверждении структуры администрации Большовского сельского поселения муниципального района «Краненский район» Белгородской области

В соответствии со статьей 27 Устава Большовского сельского поселения муниципального района «Красненский район», в целях приведения в соответствие с нормами действующего законодательства земское собрание Большовского поселения р е ш и л о:

1. Утвердить структуру Большовского сельского поселения муниципального района «Красненский район» Белгородской области (прилагается).

         2. Признать утратившим силу решение земского собрания от 18 апреля 2017 года №253 «Об утверждении структуры администрации Большовского сельского поселения муниципального района «Краненский район» Белгородской области».
  3. Главе Большовского сельского поселения (Жукова Е.Л.) обнародовать настоящее решение в общедоступных местах: Большовской сельской библиотеке, Большовском Доме культуры, Староредкодубовском сельском клубе, Большовской основной общеобразовательной школе, администрации Большовского сельского поселения и разместить на официальном сайте администрации Большовского сельского поселения по адресу: bolschovskoe.kraadm.ru.
4. Контроль за исполнением решения возложить на главу Большовского сельского поселения(Жукова Е.Л.).

[image: image1.png]

Глава Большовского

[image: image2.png]Ayl a

сельского поселения                                                                      Е.Л.Жукова